
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

МУСЛЮМОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МӨСЛИМ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР 

_13.03.2019 г.___ с.  Муслюмово __86___ 

 

 

Об отмене постановления  от 31.01.2019 № 22 «Об утверждении стоимости 

услуг, предоставляемых 

согласно гарантированному перечню услуг по погребению 

в Муслюмовском муниципальном районе 

Республики Татарстан» 

 

В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного 

самоуправления в соответствие с действующим законодательством  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Отменить постановление руководителя Исполнительного комитета 

Муслюмовского муниципального района от 31.01.2019 № 22 «Об утверждении 

стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг 

по погребению в Муслюмовском муниципальном районе Республики 

Татарстан» 

2. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.Руководителя 

Исполнительного комитета      И.Х.Ахметов 


